
1

anuncio relativo a la aprobación de la 
lista definitiva de solicitudes admitidas 
y excluidas referente a la bienal 
contemporánea tea 2024 de la entidad 
pública tea tenerife espacio de las artes. 
Vistas las bases que rigen la convocatoria de la “BIENAL CONTEMPORÁNEA TEA 
2024” de la entidad pública TEA Tenerife Espacio de las Artes. 

Vista la publicación de la convocatoria pública y sus bases en la página web de 
TEA www.teatenerife.es con fecha de 10 de marzo de 2024.

Considerando lo dispuesto en la base quinta, relativa a las fases del proceso que 
establece que el contenido necesario que debe presentar cada candidato para 
acceder como participante y el formato por el que debe remitirse.

Considerando lo dispuesto en la base quinta que establece que, el plazo de 
presentación de las solicitudes comenzará a partir del día siguiente al de la 
publicación de esta convocatoria en la página web de TEA Tenerife Espacio de 
las Artes (www.teatenerife.es) y que tendrán un plazo de QUINCE (15) DÍAS 
HÁBILES para presentar las propuestas.

Considerando lo dispuesto en la base quinta, que establece que, una vez 
transcurrido el plazo para la presentación, se publicará en la web de TEA 
Tenerife Espacio de las Artes (www.teatenerife.es) una lista provisional de 
admitidos, disponiendo los participantes un plazo de TRES (3) DÍAS HÁBILES 
a partir del día siguiente de su publicación para subsanar los datos erróneos o 
documentación incompleta en el caso que así sea.

Considerando lo dispuesto en la base quinta, que establece que, una vez 
transcurrido el periodo de subsanación de TRES (3) DÍAS HÁBILES, del 30 de 
abril al 6 de mayo de 2024, se publicará en la web de TEA Tenerife Espacio de 
las Artes (www.teatenerife.es) una lista definitiva de admitidos y excluidos. 

En su virtud, y en el ejercicio de las competencias que me confieren los estatutos 
de TEA Tenerife Espacio de las Artes, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente  LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES 
ADMITIDAS de la “BIENAL CONTEMPORÁNEA TEA 2024”:

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
47

 



2

Nº APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICACIÓN

1. Abbatangelo Andrea ****61125

2.� Abbiatici Elena ****68318

3.� Abouav Jenny ****13358978

4.� Abubarnosa Takwa ****4265

5.� Acebo Estévez Shabely ****0283V

6.� Acosta Fonrodona Andrea ****6054

7.� Acosta Morales Rubén ****4161Q

8.� Acosta Pérez Gara ****1796C

9.� Acosta Pérez Romen ****7874P

10.� Agdas Murat ****PJMCZ

11.� Agnes McNab Janice ****75983

12.� Agudelo Mora Jose Julián ****70.432

13.� Aguilera Carrasco Verónica ****6785S

14.� Aguilera Ruiz Andrea ****4923C

15.� Aguirrezabala 
Martinez Roberto ****5729D

16.� Aikin Araluce Helena Dorothy ****3354G

17.� Aka Cem ****4874488

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
47

 



3

18.� Al Habian Boumjimar Karim ****80186

19.� Albaladejo Álvaro ****4961L

20.� Alcaide Romero Maria ****9833T

21.� Alekseeva Aleksandra ****98715

22.� Alemán Arozena Sofía ****6305T

23.� Alemán del Toro Víctor ****9996W

24.� Alfaro Yanguas Greta ****7766S

25.� Alijani Foad ****53485

26.� Almaguer Darna Sonia ****1407951

27.� Álvarez Capuñay Sofía ****0825Q

28.� Álvarez Ramos Lucía del Valle ****8139Y

29.� Alves de Jesus Samuel ****8011

30.� Amado Pazos Ana Belén ****6658Y

31.� Amondarain 
Ubarrechena José Ramón ****59736

32.� Amorós Pulido Daniel ****5100P

33.� André Aubry Gilles Joseph ****0660

34.� Aparicio Miguel ****9796N

35.� Aparicio Barbado Paula ****9354N

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
47

 



4

36.� Arambarri Arregui Gari ****7691B

37.� Aránega Navarro María Rosa ****0986K

38.� Araújo Fernandes Jan ****5321

39.� Areal Martim ****3941

40.� Arévalo Gallego Alicia ****7577K

41.� Arias María Carolina ****2D7J

42.� Arnal Claros Manuela ****34428

43.� Aroca Córdova Álvaro ****7049X

44.� Arrieta Varela Igor ****6305Z

45.� Arroyo de la Morena Tamara ****5447L

46.� Arroyo-Robles José Luis ****87058

47.� Arteaga Fierro Adelaida del Carmen ****8418B

48.� Artime Pinilla Joaquín ****7985C

49.� Ascanio Brito Irene ****52117B

50.� Asensi Blanco Raquel ****3961S

51.� Astarloa Yese ****00314

52.� Ateca Moreno Lía ****6238M

53.� Athena Ulysse Gina ****47567

54.� Avriskina Maria ****07279

55.� Azparren Lucas Marta ****3560D

56.� Azzopardi Chloé ****16100776

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
47

 



5

57.� Baena Baena Fernando ****6245Z

58.� Baeza Zuñiga Vicente ****52209

59.� Bahia Duane ****71704

60.� Bajo Mazón Elena ****732S

61.� Baker Khadija ****7012

62.� Balazs Chiguan Diego ****7540M

63.� Ballester Moron Beatriz ****8939L

64.� Bamfo Frederick ****5107

65.� Banet Masa Rosalía ****0192P

66.� Baquerizo Racines Francisco ****8080

67.� Barber Sophie ****76030

68.� Barbera Simona ****65604

69.� Bardi Prida Josefina ****0079Y

70.� Barkate Nadia ****2680C

71.� Barreira Furman Marilia ****9161

72.� Basagoiti Brown Guillermo ****1500Y

73.� Batacchi Lisa ****23271

74.� Batista Flores Estefanía ****2378Q

75.� Battista Cristian ****18155

76.� Bechter Sarah ****1747

77.� Behrmann Oliver ****PMCYV

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
47

 



6

78.� Beltrá Álvarez Ana ****7038K

79.� Beltrán Malpica Clara ****2512K

80.� Benavente Sovieri Maria Laura ****0562A

81.� Benet Ramoneda Núria ****1651N

82.� Bentabol Esparza María del Carmen ****3345F

83.� Berenguer Hernandis Ximo ****2399G

84.� Berganza Santamaría Ane ****0244D

85.� Bernal María ****4485Z

86.� Bernal Iglesias Carlos ****8021R

87.� Bernardis Davide ****694AA

88.� Bertz Emil ****29433

89.� Bévand Katharina Maria ****YX3XG

90.� Billelabeitia Uriarte Lide Mikele ****6786C

91.� Blanco Rubio Tania ****3533R

92.� Blanco Santos César Alfonso ****0586X

93.� Bobrikova Martinka ****19648

94.� Boesmi Chagra Sebastian ****36151

95.� Bonacic-Doric Jacqueline ****8307Q

96.� Bonadeo Martin ****68424

97.� Bonafé Carrasco Isabel ****4244T

98.� Borges Díaz Pablo ****4459E

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
47

 



7

99.� Borges Hernández Damián ****6133E

100.� Borisenkova Maria ****909201

101.� Borja Charles Santiago ****88785

102.� Borrie Anna ****4137B

103.� Bosch Miralpeix Anna ****8559T

104.� Boullosa Álvarez Maria del Pilar ****4569J

105.� Bravo Matias Juan Jose ****8618N

106.� Brinker Jonas Niklas ****LVMGV

107.� Broto Lázaro Sara ****4376W

108.� Brugat Batlle Rosa ****4106G

109.� Bruinen Megan ****RRDK9

110.� Bua Abad Teresa ****3853V

111.� Buckius Sarah Jane ****2229

112.� Bueno de Santiago Alejandra ****7120R

113.� Bueno Rodríguez Óscar ****7354Y

114.� Bugarín Osorio Jacobo ****9813E

115.� Bukta Zsolt ****78683

116.� Bunkley Brit ****6254

117.� Burgaz Andrés Gadea ****9910P

118.� Burge Badiola Leonardo ****6452P

119.� Byrne Nadine ****51255

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
47

 



8

120.� Cabero Cobos Sebastián ****7115K

121.� Cabrera Díaz Laura ****6453P

122.� Caginli Baran ****76473

123.� Calavera Candela Paula ****1970N

124.� Calderón Miguel Ángel ****6659W

125.� Calò Enzo ****432GW

126.� Cámara Leret Inés ****0876L

127.� Camargo Santos Jorge Eliecer ****6318

128.� Campdepadrós Pérez Mònica ****4430P

129.� Campo Cinque Alejandro ****7284Z

130.� Campos Gil Isabel ****3721S

131.� Cañadas Ortega Carlos ****1855 D

132.� Candia Ricardo ****4626G

133.� Cañoles Pamela ****8922Q

134.� Canut Ramos Llum ****5407N

135.� Cao Shuyi ****55745

136.� Carmona Ballester Eduardo ****9246C

137.� Carnovali Celeste ****1987

139.� Carrasco Gonzalez Alan ****42236

140.� Carzan Chiara ****96442

141.� Casasola Gómez Elizabeth ****39021

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
47

 



9

142.� Castellanos Vicente Maria ****4151H

143.� Castro Domínguez Juan Carlos ****347473B

144.� Catanea Natalia Soledad ****63266

145.� Centol Maite ****8664M

146.� Cerezo Azahara ****5004G

147.� Chachage Rehema Seithy ****62179

148.� Chan Kent ****4170D

149.� Chaseling Claudia ****K7LRW

150.� Chaumont Pierre ****7354

151.� Chavarro Avila Ariel ****7074C

152.� Chávez Rincón Rosa Gabriela ****0672E

153.� Chazeix Jerome ****Z81N5

154.� Cheng HsienYu ****11638

155.� Cherevichnik Dagnia ****26336

156.� Chirino Florencia ****68777

157.� Chong Weixin ****7427A

158.� Cibils Osvaldo ****54138

159.� Cignetti Gianni ****6924

160.� Cîndea Floriama ****5947

161.� Čiplyté Rima ****9290090

162.� Cîrlig Ioana ****4591

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
47

 



10

163. Clavijo Cuartas Fredy ****2162

164. Clemente Leza Fernando ****5036V

165. Cobo Alonso Ángel ****7858V

166. Codonyer Beatriu ****06.457J

167. Coelho Pereira 
Prancha Lúcia ****5895

168. Colina Ayala Natalia ****38915

169. Collado Esperanza ****2711W

170. Collado Martín Lara ****5480N

171.� Colombo Migliorero Santiago ****006RK

172.� Contreras Villagrán Brian ****10833

173. Corbato Pérez Román ****3078A

174. Cordeiro Cerviño Nerea ****3614Q

175. Correa San José María Nieves ****7324B

176. Cortés Garrido Jaime Eduardo ****36137

177. Costa Patricia ****4114

178. Crespo María José ****06268

179. Crespo Massieu Almudena ****9580M

180. Crespo Varela David ****8261H

181.� Cuña Carracelas Olmo ****5889V

182. Cvetkovic Luka R ****66933

183. D’Stefano Malcon ****60785

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 4

7 



11

184. Da Rocha Celestino Wisrah Vilefort ****4423

185. Daniel Garcia Livia Elena ****9935W

186. Daricioglu Sevda ****41503

187. Das Ankita ****3511

188. Dávila Rubio Andrea ****6965M

189. De Andrés Vega Irene ****1586H

190. De Diego Virginia ****0568L

191.� De Gregorio Alfonso ****34451

192. De la Barra Gómez Daniel ****7772J

193. De la Coba Martínez Raquel ****5378L

194. De La Hoz Briganty Estefanía ****6336C

195. De Marchi Cristiana ****75883

196. De Marchi Rebecca 59057

197. de Oliveira Catarina ****1541

198. De Salvador Fabio ****91906

199. Dedin Enrico ****576DR

200. Del Aguila Malvaez Ana Guadalupe ****17111

201. Del Castillo Enrique ****6208Z

202. Del Castillo Naia ****1857Z

203. Del Fresno Mayoral Álvaro ****7378K

204.� Del Vecchio Giulio ****370RC

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 4

7 



12

205.� Delgado Álvarez Óscar Luis ****14382

206.� Delgado Ramo Bruno ****7858J

207.� Delgado Santos Laura Pilar ****4042W

208.� Déniz Sosa Cristina ****1689S

209.� Dermani Abdoul-Ganiou ****YLKJ9

210.� Deumier Sandrine ****34697

211.� Dévora Daniel Ana ****2743P

212.� Dhibi Dhia ****916

213.� Di Ciano Raul Horacio ****93748

214.� Diallo Maimouna ****4116Q

215.� Díaz Fernández Panamá ****2543F

216.� Díaz Gil Lidia Esther ****0522K

217.� Díaz Jaén Freya ****4019H

218.� Díaz Marey Sergio ****4277Z

219.� Díaz Rodríguez Alvaro ****64394

220.� Díaz-Tejeiro Nuria ****8452Q

221.� Dietrick Joelle Lynn ****85492

222.� Dipasquale Adele ****595NW

223.� Djekic Nina ****57228

224.� Doiz Larraz Miren ****3282V

225.� Doiz Larraz Miren ****3282V

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 4

7 



13

226.� Dolenc Cabral Paula Cristina ****5046H

227.� Dolores León Díaz Carmen ****6123G

228.� Domingo Schweitzer Daniel ****3456K

229.� Dominguez Magaña Natalia ****67582

230.� Domínguez Tremont Jean Paul ****0266S

231.� Domínguez Val Góel ****2759Z

232.� Domínguez Zegers Samuel ****34061

233.� Donado Peris Juan ****4041P

234.� Dorta Abad Lucía ****9669J

235.� Dos Santos Azevedo Nélia ****3309

236.� Duchement Quevedo Javier ****5226E

237.� Dukhina Marina ****78317

238.� Dutton Stephen Paul ****5613

239.� Edwards Clementine ****92616

240.� Eggert Janine ****1MT53

241.� Egido Mata Mónica ****6967D

242.� Ehrenstein Anna ****3L24G

243.� Eichhorn Stefan ****M59Z2

244.� El Azem Karina ****27271

245.� El Montassir Abdessamad ****95185

246.� Elena Pimienta Esther ****0990K

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 4

7 



14

247.� Elías Martín María ****3394Z

248.� Elichev Vadim ****74527

249.� Elisheva Povilaite Elizabeta ****40536

250.� Emery Kathleen Paige ****09963

251.� Espinoza Melinda ****1223

252.� Espinoza Melinda ****1223

253.� Essonti Luque Agnes ****7296A

254.� Esteve Dumit Nicolás ****96271

255.� Esteve Ferris Paula ****0823L

256.� Esteve Reig Ana ****9167Q

257.� Esteve Trull Maria ****6927X

258.� Estrada de Isolbi Gabriela Cristina ****GB80102209M700

259.� Etxegarai Altuna Patricia ****2205E

260.� Fajardo Martínez Maria Jesús ****0710X

261.� Farrington Marie ****24296

262.� Fastvold Thale Blix ****82571

263.� Favreau Julie ****15910

264.� Fedele di Catrano Marco ****54645

265.� Fernandes Coelho 
Jota Arraiano Paulo ****6954

266.� Fernández Juan José ****2260T

267.� Fernández Antolín Laura ****3671M

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 4

7 



15

268.� Fernández Bermudo Alfonso Manuel ****1365N

269.� Fernández del 
Castillo Roca Ana ****8791M

270.� Fernández Gibellini Laura ****7586J

271.� Fernández Jáuregui Verónica ****8136K

272.� Fernández Melchor Álvaro ****73910

273.� Fernández Moncada Celeste ****2912T

274.� Fernández Moujan Carola ****83739

275.� Fernández Quesada Blanca ****5922F

276.� Ferrandes Valentina ****10332

277.� Ferrández Box Cristina ****5143T

278.� Ferré Mateu Natalia ****4602Y

279.� Ferrer Saavedra Juan Cristóbal ****54423

280.� Ferri Irene ****52803

281.� Ferri Davila Maria Fernanda ****24089

282.� Finnegan Nessa ****82397

283.� Fischer Saskia ****3GFP4

284.� Fleitas García Daniel ****7724V

285.� Fliervoet Maartje ****BB059

286.� Flores Estefes Alma ****90233

287.� Flores Ramirez Paula Andrea ****57737

288.� Florin Zana Alexandru ****6296

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 4

7 



16

289.� Forcada Natalia ****87208

290.� Forman Eric ****58930

291.� Fortuny Pérez Juana María ****6077D

292.� Frances Cain Penelope ****61189

293.� Frances Wilson Laura ****59254

294.� Francis Benjamin ****7LLR

295.� Franco Maldonado Carlos Manuel ****45337

296.� Franquelo Giner Manuel Vicente ****9598R

297.� Freire de Sá Roriz Isabela ****4838

298.� Freitag Vanessa ****119

299.� Fuentetaja Calle Gustavo ****5814Z

300.� Fuertes Sanchez Alejandro ****6282W

301.� Galera João ****1969

302.� Galera Gonzalez Lorenzo Daniel ****0227J

303.� Galindo García Marta ****8695L

304.� Galindo Guarin Juan David ****0187J

305.� Gallisá Muriente Sofía ****60093

306.� Gallon Droste Elizabeth ****9T419

307.� Gamón Lázaro Cristina ****1322B

308.� Gandolfo Gabriele David ****00789

309.� Garcia Iliana ****58826

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 4

7 



17

310.� García Bartolomé Carmen ****3537J

311.� García de la Fuente Concepción ****5835T

312.� García Esteban Iñaki ****226M

313.� García Fernández Sara ****8168X

314.� García García Tania ****9693N

315.� Garcia Gil Enrique ****0078Z

316.� García González Juan Arturo ****76735

317.� García Grau Irene ****2714D

318.� García Jácome Ana ****90251

319.� García López Yeison ****2835L

320.� Garcia Martinez Alba ****3694F

321.� García Membrado Miquel ****0212A

322.� Garcia Merino Pilar ****4014C

323.� García Morales Bernardo ****1912X

324.� García Muñoz Graciela ****8951B

325.� García Oliva José ****6QA

326.� García Quintana Marta ****7156R

327.� Garcia Robles Yelitza ****4098E

328.� García Rodríguez Paula ****0420T

329.� García Sánchez Ignacio ****6886G

330.� García Trujillo Federico ****5397L

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 4

7 



18

331.� García Vázquez Rosaura Amauta ****17589

332.� García-Domenech 
Castelo Leticia María ****1701T

333.� Garrido Ruiz Tana ****2920C

334.� Gendin Mirta ****0851

335.� Georgiev Aleksandar ****8511x

336.� Gerardus Schimmel Janne ****CBF23

337.� Gheorghe Irina-Mihaela ****37383

338.� Giana Crespo Juan Pablo ****7658K

339.� Giaretta Giovanni ****963KZ

340.� Gibbs Duncan ****22400

341.� Gil Carrasco Carlos Alberto ****9040N

342.� Gili Terradellas Jaime ****3214C

343. Gimein Anna ****9892K

344. Girones Lopez Albert ****1955K

345. Goitia María Daniela ****09793

346. Gomez Olalla ****8101V

347. Gómez Mercedes ****09605

348. Gómez Delgado Silvia ****8568J

349. Gómez Erro Mariella ****Y2JN4

350. Gómez Gutiérrez Iván ****1495F

351. Gómez Hodgson Álvaro ****3132R

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
8 

de
 4

7 



19

352.� Gómez Molina Maria Teresa ****0252A

353.� Gonzáles Barraza Gustavo ****011781

354.� González Álvarez Miriam ****5576Y

355.� González Arancibia Catalina ****05269

356.� González Daganzo Ana ****1028B

357.� González Fernández Jesús Carlos ****2320D

358.� González Laurens Maite ****2707N

359.� González Molina Adriana ****9440Q

360.� González Monje María del Pilar ****0669D

361.� González Nieves Florencia ****8228Z

362.� González Páez Esteban Germán ****8199S

363.� González Quintero Astrid ****9717

364.� Gov Itamar ****2097

365.� Grabowiecki Clarisa ****5556Y

366.� Gracia Gallego Blanca ****7958F

367.� Grande Aguado Guillermo ****7234N

368.� Grilo Santos Carolina Correia ****0317

369.� Morales Natalia Griselda ****52106

370.� Guardia Jacinto Cristian ****6189N

371.� Guerra Antonio ****0543Q

372.� Guerra Hurtado Alexander ****3447

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
9 

de
 4

7 



20

373.� Guerrero Marín Rocío Paz ****86368

374.� Guerroui Nadia ****04252

375.� Guijarro Sánchez Rocío ****2808W

376.� Guillerm Céline ****75K00540

377.� Guitian Nederlof Sarah Rose ****39J20

378.� Guitian Reyes Cristina ****51831

379.� Gupalo Iuliia ****4755H

380.� Gutkowski Sara Inés ****00430

381.� Guzmán Cuberos Carlos ****1880

382.� Hart Villamil Magdalena ****9345F

383.� Hauer Andrea ****8727Z

384.� Heim Nathalia ****4904W

385.� Heldén Carl-Johannes ****6851

386.� Helgason Saemundur Thor ****6272

387.� Hellberg Gustav ****0484

388.� Henao Salazar Dámaxo ****7197

389.� Hensel Sina ****1.19-424.43

390.� Hernán Illescas Rodrigo ****9783

391.� Hernández Erick Alejandro ****03820

392.� Hernández Cabrera Guacimara ****8000X

393.� Hernández González Pilar Del Puerto ****6027E

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
0 

de
 4

7 



21

394.� Hernández Gutiérrez Kenia ****3783N

395.� Hernández 
Hernández Yaiza ****9635F

396.� Hernández López Cristina ****7835P

397.� Hernández López Gala ****7464E

398.� Hernandez Peraza Gema ****3189Z

399.� Hernández Pérez Laura ****2105H

400.� Hernández Rivero Carlos ****3665F

401.� Hernández Rodriguez Andrea ****0075F

402.� Hernández Rodríguez Héctor ****7674D

403.� Hernández Siguenza Amaya ****9136G

404.� Hernández Suárez José Ramón ****2330G

405.� Hernández Verano Jesús ****0450E

406.� Hernández Villareal Alejandra ****7655C

407.� Hernanz Hernanz Juan Miguel ****2054P

408.� Herrera Ojeda Guendalina ****9030C

409.� Herreros Rodríguez Hodei ****2279Q

410.� Ho Annamarie ****84643

411.� Hodgson Eduardo ****7343A

412.� Hołubowska Zosia ****89829

413.� Horemans Miu ****2748X

414.� Hovsepyan Harutyun ****07481

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
1 

de
 4

7 



22

415. Ieregui González Izaro ****5471F

416. Iglesias Garcia Ricardo ****4530Z

417. Iglesias García-
Arenal Jose María ****9623M

418.� Iman Carames Mariem ****3771Y

419.� Inglada Heredero Susanna ****2018Y

420.� Iranzo Marta ****4670A

421.� Irisarri Orobia Mateo ****8088F

422.� Isasi Arce Miriam ****5517V

423.� Ishizuka Mako ****43150

424.� Isola Margherita ****90671

425.� Jacarilla Marcela ****7133R

426.� Jácome Villacrés Geoconda ****5431W

427.� Jacquin Miranda Tamara ****24382

428.� Jaramillo Arevalo Abel ****7338X

429.� Jespersen Andrea ****81654

430.� Jiménez Landa Fermín ****2681J

431.� Jiménez Pedras Maria Inés ****4365P

432.� Jimenez Villalba Ayoze ****1654Z

433.� Jiwarangsan Prapat ****42284

434.� Joaristi Arguelles Aimee ****30999

435.� Johanna Jäger Lisa ****7455

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
2 

de
 4

7 



23

436.� Jordán García Daniel ****9366L

437.� Joreige Lamia ****13361

438.� Joskowicz Arancibia Claudia ****051

439.� Joumaa Joyce ****981QS

440.� Julià Marquès Adrià ****3389M

441.� Julve Marín Sandra ****1350P

442.� Jung Kim Hyo ****01855

443.� Jurado Andrés ****1506

444.� Kaludjerović Dejan ****5238

445.� Karyuk Anton ****2487

446.� Kavate Roshni ****97945

447.� Kertanov Viktor ****59855

448.� Khamis Giacoman Francisca ****95255

449.� Khattab Soliman Mahmoud Mohammed ****51201

450.� Khrustaleva Anna ****675504

451.� Kiss Adrian ****36648

452.� Kistler Ralph ****2YWZR

453.� Klenz Steffi ****99HJV

454.� Knie Alexandra Susanna ****4836V

455.� Knörr Sierra Gala ****5496S

456.� Knudsen Søren Lyngsø ****84704

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
3 

de
 4

7 



24

457.� Koenker Deborah ****652

458.� Konatsu Drechsler Thea Josepha ****2MF14

459.� Korkmaz Burak ****436TY

460.� Koroleva Anastasia ****140679

461.� Kosieradzka Kataryna ****2111984

462.� Krykun Olga ****2135

463.� Kushkimbayev Kassym ****5P319

464.� Lanz Jiménez Enrique ****0462P

465.� Lara Icaza Garazi ****5190H

466.� Larré Miranda Marc ****4940K

467.� Larreina Morales Félix Javier ****2358Y

468.� Lasso Beltran Lina Lucia ****9772

469.� Latorre González Óscar ****9200M

470.� Lecea Romera Luis ****8364A

471.� Lee Kim Suwon ****0158C

472.� Legido García Maria Victoria ****9820R

473.� Leguy S Mariz Victor ****0652

474.� Lehrner Wolfgang ****2534

475.� Leitner-Stojanov Lena Violetta ****1349

476.� Lemos Valcárcel Patricia ****1188C

477.� Leo Arvo ****0152

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
4 

de
 4

7 



25

478.� Leo de Blas Jana ****9500M

479.� León Valderrama Jessica ****1810V

480.� Letelier Michelle-Marie ****77314

481.� Levy Florencia ****5747

482.� Liebenstein Smith Taylor Alaina ****16571

483.� Lillioja Marta ****41680

484.� Linares Abad Jorge Miguel ****0414J

485.� Lino Mariano ****8395F

486.� Linsambarth Pablo ****05499

487.� Lisenberg Lila Julieta ****32883

488.� Lladosa Dalmau Julián ****3482T

489.� Llaneli González Laura ****0549F

490.� Llinàs i Vila Ramón ****9150S

491.� Llompart Gual de 
Torrella Joaquim Guillem ****4769F

492.� Lloveras Caminos Antonio ****6804X

493.� Llupià García Consol ****5495M

494.� Lobera Calzado Almudena ****0553P

495.� Lobos Díaz Camila ****89306

496.� Loenhoff Eddy ****3L2ZC

497.� Logiovine Pablo ****0807

498.� Lohrum Strancari Madeleine ****9913M

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
5 

de
 4

7 



26

499.� Lopes Vinicius ****8525

500.� López Cleries Gloria ****0929A

501.� López de Benito Ramón ****3494M

502.� López González Ambrosio ****0221L

503.� López González Gema ****0910M

504.� López Jimenez Pablo ****5764T

505.� López Pineda Salud ****6542G

506.� Lopez Rosado Patricia ****4445Z

507.� López Sánchez Rojo Génesis ****83437

508.� Lopez Santamarina Belén ****46262

509.� Lorente Lorente Elena ****4941W

510.� Luis Chico Melania ****3886T

511.� Maayouf Nourhan ****12180

512.� Machín Darío ****5684C

513.� Macías Cuenca Ana ****7798Y

514.� Mafille Coquelicot ****30544

515.� Maguire Sejal Dhirendra ****73578

516.� Maklakov Evgeny ****1687

517.� Makrushin Gleb ****446658

518.� Maldino Pablo Sebastian ****6380

519.� Maldonado Silvestrini Steve ****67600

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
6 

de
 4

7 



27

520.� Manchit Laroussi Oumaima ****1430S

521.� Manrique de Lara Ciro Romero ****3084X

522.� Mantellini Faieta Silvia ****823BI

523.� Marajo Louisa Mathilde ****24266

524.� Marcel Daniel ****56448

525.� Marco Canoves Irma ****4038J

526.� Marcos Ana ****1586A

527.� León Barquero María ****3037R

528.� Marín Velázquez Sara ****7094Z

529.� Marinoni Camilla ****48819

530.� Markovic Marko ****6661

531.� Martí Puig Laia ****6618F

532.� Martín Encinas Ignacio ****7227J

533.� Martín Gil Asunción Nazaret ****3635C

534.� Martin González Julia ****0198Q

535.� Martín Isla 
Villacampa Jorge ****2566E

536.� Martín Palenzuela María del Valle ****8786E

537.� Martín Nuñez Mar ****6534K

538.� Martin Reyes Naira ****67060

539.� Martín Rodriguez Alvaro ****1171W

540.� Martinez Achille Claudia ****6695E

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
7 

de
 4

7 



28

541.� Martinez Aysa Florencia ****562

542.� Martínez Bellido Jose Manuel ****1973G

543.� Martínez López Sandra ****2931E

544.� Martinez Orgaz Susana ****8840A

545.� Martínez Pérez- 
Coleman Sara ****9708X

546.� Martinez Pino Javier ****9177C

547.� Martínez Sánchez Pablo ****9561N

548.� Martínez Santamaria Mario ****3159J

549.� Marzán Gutiérrez Carla ****4138E

550.� Matey Marañon Ana ****2826T

551.� Matschke Lucio Alejandro ****4NYPC

552.� Mayato Luis Gabriela ****4789H

553.� Mazari George ****49X60

554.� Mazzanti Flavia ****01273

555.� Medina Poch Daniela ****3345Y

556.� Meewisse Maurice ****R2546

557.� Meher Monali ****45B91

558.� Méndez Barrios Judith Lorena ****29971

559.� Méndez Rosellón Sara ****1541E

560.� Meng Lechevallier Florent ****21121

561.� Mesa Lima Laura María ****9957F

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
8 

de
 4

7 



29

562.� Mesa Pérez Celestino ****4545R

563.� Met den Ancxt Anaïs ****07829

564.� Miguel Nicolás ****4255K

565.� Millares Vallejo Cristina ****3856Y

566.� Mimikou Stella ****02551

567.� Minarelli Enzo ****385MA

568.� Miñarro Mena Fernando ****6726S

569.� Miracle Mireia ****3397Z

570.� Miranda Salgado Andrés ****071196

571.� Mlotshwa Sithabile ****B8628

572.� Mohseni Mina ****1887K

573.� Mojtahedi Yosra ****07799

574.� Molinet Dronda Amaia ****4686S

575.� Mon Valdés Góel ****8783V

576.� Monleón Gendall Carlos ****1124P

577.� Montenegro Bolin Sofía ****41092

578.� Montes Aguilar Raul Hilario ****1731T

579.� Montijano Cañellas Marc ****6185D

580.� Montoya Natalia ****7069-9

581.� Mora Godínez Carlos Arturo ****7337

582.� Morales Almeda Irene ****4618A

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
9 

de
 4

7 



30

583.� Morales Brito Maria Cherezade ****151543B

584.� Morante Tamayo Karina Elena ****2718G

585.� Morarte Clio ****6251V

586.� Moreno Amanda ****6172V

587.� Moreno Anna ****7862K

588.� Moreno Martin Héctor ****5474C

589.� Moreno Murillo Lucia Paula ****5810X

590.� Moreno-Manzanaro 
Martín-Buitrago Lucía ****5873S

591.� Morera Cáceres Isabel ****9935T

592.� Morey Gomila Joan ****5314V

593.� Morris Cafiero Haley ****48040

594.� Moss Rebecca ****92720

595.� Moura Bárbara ****282

596.� Muller Sali ****FJ6HL

597.� Muñiz de la Arena Antonia ****1038J

598.� Muñoz Izquierdo Ricardo ****2758

599.� Muñoz Jaramillo Sara ****0559M

600.� Mura Monica ****1619N

601.� Murray-Wassink Sands ****1JR64

602.� Nacar Puentes Samuel ****5206R

603.� Nacht Lucia Sara ****33857

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
0 

de
 4

7 



31

604.� Navarro Pantojo Santiago ****2735J

605.� Navarro Pestano Adrián ****4010S

606.� Navrot Marta Anna ****72316

607.� Negrín Ruiz Yosi ****3342B

608.� Nelli Giulia ****77756

609.� Nesterkina Aleksandra ****78090

610.� Neumann Daniel ****ZK4FC

611.� Nianiou Viktoria ****67333

612.� Nieto Vera María Dolores ****8135Q

613.� Nijhof Akke Margaretha ****LJFH3

614.� Noble Heather Mary ****55HM9HP

615.� Nogueroles González Alfonso ****0521S

616.� Núñez González David ****1386A

617.� Nuñez López Martín Javier ****1321W

618.� O’May Alves Victoria ****084G

619.� Ocaña Riola Ricardo ****5738F

620.� Oettinger Searle Bárbara ****21.638-4

621.� Ofori Agyei Eugene ****6952

622.� Ogut Suat ****HRFB4

623.� Olabarría Pardo de 
Andrade Silvia ****3071D

624.� Olivas García Yasmina ****9940J

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
1 

de
 4

7 



32

625.� Oliver Oria Lidia ****4957S

626.� Oliveros Tatiana ****92736

627.� Olwyn Ní Fhlaibhín Laura ****71925

628.� Orazi Romina ****89192

629.� Ordóñez López Luisa María ****4095P

630.� Ortega Montilla Elisa ****7480W

631.� Ortiz Ladino Cristhian ****6506

632.� Orts Paloma ****0992Z

633.� Osorio González Diana ****5863

634.� Ots Khristina ****599061

635.� Otta Vildoso Eliana ****36262

636.� Oyarzabal Lodge Gloria ****1015A

637.� Ozcoidi Arricibita Javier ****0729E

638.� Özgür Ferhat ****22361

639.� Padrón Herrera Laura ****6492S

640.� Páez Armando Violeta ****83714

641.� Pak Rebeca Yun Hee ****9857

642.� Palacios Jimenez Daniel ****3956X

643.� Palau Barreda Laura ****4196M

644.� Panisson Benedetta ****92434

645.� Paonessa Diego ****9500S

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
2 

de
 4

7 



33

646.� Papadopoulou Natasha ****68556

647.� Papafigkos Georgios ****94658

648.� Pappas Yiannis ****44266

649.� Paraipan Iulia ****8140

650.� Pardo Marín Maria Dolores ****7213B

651.� Paredes de Krentel Karla ****98H3K

652.� Pastor Suarez Elena ****36511

653.� Pastor Tomás Claudia ****7609K

654.� Gelman Liliana Patricia ****49655

655.� Fioretti Agustine Paule ****4988N

656.� Păun-Vrapciu Petre-Valdimir ****19025

657.� Pavelski Da Gama Vanessa ****5117

658.� Peceño Serrano Sylvia ****7499T

659.� Peláez Ros Catalina ****8733F

660.� Pelichotti Orlando ****57313

661.� Peña Bucheli Juan Diego ****9171A

662.� Peñate Spicer Lena ****9104H

663.� Perdomo Feo Francisco ****65551

664.� Pérez Amores Eilyn ****3251A

665.� Pérez Hernández Samuel ****3836C

666.� Pérez Matos Jonay ****6982G

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
3 

de
 4

7 



34

667.� Pérez Montesdeoca Clara ****2374K

668.� Pérez Obregón Basilia Guadalupe ****2949Q

669.� Pérez San Martín Mercedes ****3826

670.� Piacenza Carla ****7341P

671.� Piedra Vera Elvira ****2069K

672.� Pita-Romero Maya ****4214M

673.� Planells Martínez Maria Jose ****4393C

674.� Podolski Lutz ****XZ729

675.� Polo Carreña Paloma ****7645V

676.� Polo Carreña Paloma ****7645V

677.� Ponce Miquel ****8303K

678.� Ponce Hernández Raquel ****8296D

679.� Porta Domínguez Mónica ****4016W

680.� Portero de la Torre Aixa Victoria ****3332Y

681.� Portillo Carbonell Antonio ****3694V

682.� Posincovich Viviana ****5383

683.� Pozo Mariana ****28.465

684.� Pozuelo Rodriguez Federico ****7616W

685.� Prados Sanchez Manuel ****5414W

686.� Prat Altamira Ignasi ****6789T

687.� Premke Lisa ****VNXH8

688.� Pristauz-Telsnigg Julius Robert ****56133

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
4 

de
 4

7 



35

689.� Protopopov Garegin ****75458

690.� Puentes Gallego María Amelia ****4183W

691.� Pujadas Bàrbara Victòria ****0101W

692.� Quevedo Nieto Desirée ****8793C

693.� Quintana Talavera Koset ****3819F

694.� Quintero Pomares Sara ****8820K

695.� Radu Buba Petru ****61

696.� Ramírez Cornejo José Eduardo ****7419M

697.� Ramos Velvet Zoe ****5K6K8

698.� Rania Atef ****19540

699.� Ranta Eija ****70179

700.� Rata Vasile ****3840

701.� Recio Celada Juan Ignacio ****2637M

702.� Redillas Julius ****2900C

703.� Rego Robles Miguel Ángel ****7030P

704.� Reich Rebekka Margit ****LT868

705.� Reyes Rosón Adriana Maria ****1820M

706.� Reyes Yanes Patricia ****0883V

707.� Rickard David ****6456

708.� Rietti Daniel ****2428E

709.� Rivero Mentado Marcos ****8670M

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
5 

de
 4

7 



36

710.� Robles Florido Juan Carlos ****1484R

711.� Rocca Vargas Manuel ****9830R

712.� Rodado Aniara ****57159

713.� Rodríguez Alexandra ****67776

714.� Rodríguez Araña Saskia ****5178Z

715.� Rodríguez Ayala Georgina ****8460E

716.� Rodríguez de 
Guzmán Sandoval Lorenzo ****3236C

717.� Rodríguez Gil Antonio ****1427X

718.� Rodríguez Kolia Nicolás ****8096G

719.� Rodriguez Medina Monica ****81067

720.� Rodríguez Pendón José Manuel ****2307D

721.� Rodriguez Vega Jose Carlos ****1964T

722.� Rojas Capapey María ****6724Y

723.� Rojas de Echevarria Lourdes ****3671F

724.� Rojas Miranda Leticia ****4788B

725.� Rojas Rabellini Florencia ****1839Z

726.� Rojas Silva Carla Salomé ****2949

727.� Román Pérez Ignacio ****7610H

728.� Román Pérez Ignacio ****7610H

729.� Roman Rivas Nuria ****89524

730.� Rosales Abreu Guibert ****5806F

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
6 

de
 4

7 



37

731.� Rosales Guzmán María Alejandra ****07063

732.� Rose Sarah ****1206

733.� Rossignoli Milena ****90081

734.� Rozas Balboa Miguel ****8672087-77

735.� Rubio Alonso Paillole Pablo ****1595R

736.� Rubio Tapia Miguel ****3035K

737.� Rubio Wenk Francisca ****5430F

738.� Ruíz Armas Dailos ****7751L

739.� Ruiz de Valbuena 
Rica Carlos ****2586J

740.� Ruíz Rivas Daniel ****8577Z

741.� Saarikorpi Rami ****93562

742.� Sabariego Uceda Francisco ****1077C

743.� Sacks Gabriela ****1921

744.� Sádaba Murguia Estíbaliz ****4586Q

745.� Sadovsky Katherina ****33840

746.� Salheh-Din Mohamed Amar ****5027Q

747.� Salinas Barreda Ángeles ****06479

748.� Salineros Fillat Cristian Alberto ****48303

749.� Salonen Elsa ****33516

750.� Samson Audrey ****7853

751.� San Alberto May ****2041S

752.� Sánchez Barroso Bárbara ****3105G

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
7 

de
 4

7 



38

753.� Sánchez Castro Oscar ****1947W

754.� Sánchez Diaz-Llanos Elena ****4618X

755.� Sánchez García Adolfo ****1258L

756.� Sánchez González Cesar ****1153K

757.� Sánchez López María ****8807D

758.� Sánchez López María ****0691K

759.� Sánchez Piñero José Antonio ****7646T

760.� Sánchez San 
Segundo Laura ****4765M

761.� Sánchez Valimaña Rebeca ****6591G

762.� Sánchez Valverde Ana ****4494Y

763.� Sanchez-Friera 
Climent Raquel ****9688D

764.� Sanfiel Cervós Pedro Antonio ****6897E

765.� Santamaria Binimelis Josep ****7848E

766.� Santana López Sara ****4702J

767.� Santana Peña Carlos ****0122M

768.� Santiago Caballero Maria Belén ****2874Y

769.� Santiso Camiade Aissa Maria ****2044R

770.� Santos Inoriza Irati ****8687V

771.� Santos Varela Pedro ****1947

772.� Sarkezi Georgi ****7819

773.� Sartori Mónica ****4005

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
8 

de
 4

7 



39

774.� Sasnouskaya Volha ****67986

775.� Sawalski Askelund Christian ****4FJWM

776.� Sazesh Pedram ****0369

777.� Schiavoni Rodrigo ****1859

778.� Schimpf Venialgo Romina ****9411K

779.� Schuurmans Jeltje ****28J44

780.� Schwaighofer Pascal ****5Y14

781.� Scoppa Valeria ****0443A

782.� Secades Castro Natassia ****1151Q

783.� Seguel Naranjo Sacha ****51121

784.� Seijas Seoane Faustino ****4707N

785.� Seita Sophie ****P1Y9F

786.� Selezio de Souza Lucas ****7492D

787.� Senra Barja Andrés ****5341S

788.� Sepúlveda 
Braithwaite Simón ****9183J

789.� Serpa Toledo Ana María ****9628G

790.� Serra Navarro David ****1273D

791.� Sgambaro Davide ****36260

792.� Sharafi Mehdi ****16125

793.� Sharapova Kseniia ****02429

794.� Shif-Sutcliffe Simon ****29594

795.� Siero Marina ****1215N

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
9 

de
 4

7 



40

796.� Sierra Alarcón Jorge ****3743M

797.� Sierra Mercado Ricardo ****96246

798.� Silas Susan ****91607

799.� Silva Barros Gilda ****1767

800.� Silva Cuevas Raul Sebastian ****2791B

801.� Silvio Di Bello Giampiero Antonio ****6893P

802.� Simek Isabella ****4546

803.� Simoncini Juri ****59741

804.� Škarnulytė Emilija ****7550

805.� Slavin Ran ****4391

806.� Slejko Blom Nina ****02701

807.� Soberon Garcia Pilar ****9910J

808.� Solanas-Díaz Víctor ****9807Y

809.� Sordi Alberto ****528HT

810.� Sorzano Natalia ****1590

811.� Sosa Brito Gregorio ****9250Z

812.� Spelman Sinead ****8604W

813.� Staccioli Luca ****952FS

814.� Staelens Mathieu V. ****72228

815.� Stark Schneebeli Luisa Sabrina ****8489

816.� Štefanigová Denisa ****8697

817.� Stewart Paul Alexander ****62083

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
0 

de
 4

7 



41

818.� Stöflin Eva ****2642

819.� Suárez Quiñones 
Rivas Jorge ****0777W

820.� Suberviola García Amaya ****3858M

821.� Sullivan Isaac Elijah ****45867

822.� Sumchenko Alina ****3961C

823.� Sunyer Burguera Marina ****2320A

824.� T’zand Charmaine ****6R396

825.� Tabarés Laura ****1007F

826.� Tabet Lara ****11866

827.� Talavera Moraga Javier ****3562G

828.� Talvirskaia Vasilisa ****03650

829.� Tawde Sameer ****7357

830.� Teixeira Pereira Fabio ****3194

831.� Thieme Marion ****1147R

832.� Thomas Julien ****21760

833.� Tkachenko Roman ****HRFR3

834.� Toija Leevi Matias Waltteri ****96799

835.� Toledo Acierto Alejandro ****91650

836.� Tomcic Goran ****14905

837.� Tondreau Geisse Gabriel ****79166

838.� Torres Arévalo Karla Johanna ****172549

839.� Torres Zumelaga Larraitz ****4140N

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
1 

de
 4

7 



42

840.� Toscano Noelia Carla ****37253

841.� Toumpouris Leontios ****832126

842.� Trejo Bandala Erika ****3741S

843.� Trigo Ramos Dayana ****515

844.� Trillo Sánchez Rosario ****6294K

845.� Trovarelli Antonella ****0549W

846.� Trullo Bernardos David ****2044S

847.� Ubani García Fabiola Soledad ****6234J

848.� Uchechi Ijeoma Lisa ****92262665

849.� Umantsiva Olesya ****893560

850.� Urazan Figueredo David ****9106J

851.� Urbano Pérez Aldo ****3131B

852.� Vagioni Pavlina ****19551

853.� Vaka Sandra ****57096

854.� Valdeon Lemus Paula ****7301Y

855.� Valdés Mujica Amalia ****90352

856.� Valdés Sánchez Mario ****1088F

857.� Valencia Rodriguez Juan José ****2725C

858.� Valero Amores Alfonso ****5539K

859.� van Leeuwen Hanneke ****43PC4

860.� Van Tartwijk Marta ****6230Q

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
2 

de
 4

7 



43

861.� Vargas Hernán ****27423

862.� Vásquez Méndez Carlos ****9144Q

863.� Vázquez López Rosa Isabel ****5728N

864.� Vázquez Romero Raquel ****6263D

865.� Veermäe Ivar ****28586

866.� Veganzones 
Belmonte Isabel ****3490M

867.� Velasco Avila Frank ****1484

868.� Velasco Reina Davinia ****198J

869.� Velásquez Ramírez Diana ****5230L

870.� Velázquez Cabrero Javier ****6754Q

871.� Velázquez Ribeiro Silvia ****936

872.� Vélez Salamanca Santiago ****5612

873.� Vettorello Matteo ****05836

874.� Vicente Álvarez Verónica ****6398K

875.� Vidal Pep ****6244S

876.� Vidal de Valicourt María Concepción ****4369X

877.� Vidal Ramia Enriqueta ****6744R

878.� Viel Patricia ****77337

879.� Viera González Gregorio ****4181R

880.� Vilanova Pinyol Marc ****3432W

881.� Vinck Monterde Verónica ****6319Y

882.� Vinco Furlan Denise ****52817

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
3 

de
 4

7 



44

883.� Vinod Anvekar Rohan ****2551

884.� Virshych Maryia ****8361-F

885.� Vives Muñoz Marc ****9372C

886.� Viviana Posincovich María ****55.383

887.� Vogel Inostroza Ernesto Patricio ****21489

888.� von Streng Rubica ****5HJPY

889.� Vora Darshana ****31519

890. Voskopoulos Angelina ****3739

891.� Waelder Vasquez Ian ****31456

892.� Walker Anna ****20348

893.� WarckMeister Lucía Inés ****LNM8J

894.� Weikert García Lilian ****2796E

895.� Wen Siru ****00463

896.� Whetham Simon ****277387

897.� Willgren Tina ****7769

898.� Williams Stephanie ****50948

899.� Wilson Matthew C. ****79264

900.� Wysocka Masha ****9.18-594.14

901.� Yakobi Elena ****6883X

902.� Yanes Perez Paula Cristina ****9841J

903.� Yang Haeun ****R7702

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
4 

de
 4

7 



45

904.� Yilmaz Bilal ****84979

905.� Yilmaz Nazimunal ****86631

906.� Yordanov Plamen ****075308

907.� Zaharia Madalina ****2154

908.� Zdravkovic Ana ****5226N

909.� Zeiss Richard ****3558

910.� Zevallos Villegas Kay ****56143

911.� Zhang Ziyi ****56100

912.� Zimchek Jamie Anne ****208082

913.� Zuber Benjamin ****5P7M1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
5 

de
 4

7 



46

SEGUNDO-. APROBAR LA LISTA DEFINITVA DE SOLICITUDES EXCLUIDAS:

Nº APELLIDOS NOMBRES CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1.� Garrido Marian
Falta Documento de identidad y 
Formulario de inscripción

2.� Janković Milica
Falta Documento de identidad y 
Formulario de inscripción

3.� Le Roux Judith
Falta Documento de identidad y 
Formulario de inscripción

4.� Lekander Malala
Falta Documento de identidad y 
Formulario de inscripción

5. Mitina Elena
Falta Documento de identidad y 
Formulario de inscripción

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
6 

de
 4

7 



47

TERCERO.-  Designar nominativamente a los miembros del comité de selección, 
que estará constituido por:

Presidencia:

D. Jose Carlos Acha Domínguez

Suplente: D. Jerónimo Cabrera Romero.

Miembros de la comisión:

En representación de la Universidad de La Laguna

D. Javier Sicilia Rodríguez

Suplente: D. Daniel Villegas González

En representación del Círculo de Bellas Artes de Tenerife

D. Alejandro Tosco de Castro

Suplente: Dña. Rosa Hernandez Hernández

En representación de la Real Academia de Bellas Artes de San Miguel 
Arcángel

Dña. Ana María Quesada Acosta

Suplente: Dña. María Luisa Bajo Segura.

Comité Curatorial:

Dña. Raisa María Fernández Rodríguez

Dña. Àngels Díaz Miralda Tena.

Conservador de exposiciones temporales de TEA Tenerife Espacio de las Artes:

D. Néstor Delgado Morales

Secretario/a:

Dña. María José Fernández de Villalta Calamita.

Suplente: Dña. Ana Candelaria González de León.

En Santa Cruz de Tenerife, a fecha de firma electrónica

JERÓNIMO CABRERA ROMERO 
Gerente de TEA Tenerife Espacio de las Artes

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EN

TF
4X

AQ
N

SG
3H

Z2
69

C
G

7Y
5J

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
ea

te
ne

rif
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
7 

de
 4

7 


		esPublico Gestiona - TEA Tenerife Espacio de las Artes
	2024-05-23T16:15:27+0200
	Santa Cruz de Tenerife
	JERONIMO CABRERA ROMERO - 52833054F (FIRMA)
	Lo acepto




